
       
          

                      TRGOVSKO RADIODIFUZNO DRU[TVO 

Buba Mara Ranko dooel - Skopje  
Bul.Partizanski odredi Br.62 Lamela C,  

Mezanin, Vlez 1, 1000 Skopje 
E-mail: marketing@bubamara.com.mk 

             Tel: + 389 2 / 306 36 93 
@iro smetka: 210048321240132 

E.D.B. MK4030994248309 
NLB Tutunska banka 

 

                                                                                                  

                                        Ценовник 2026 
                                                                        

 Цена за емитување  спот во рекламен блок 25 денари секунда 
 

1. 4 емитувања дневно,120 емитувања месечно во рекламни блокови 
- Спот до 15 секунди, 30 дена = 45.000,00 ден. + ддв 
- Спот до 20 секунди, 30 дена = 60.000,00 ден. + ддв 
- Спот до 25 секунди, 30 дена = 75.000,00 ден. + ддв 

 
2. 5 емитувања дневно, 150 емитувања месечно во рекламни блокови 
- Спот до 15 секунди, 30 дена = 56.250,00 ден. + ддв  
- Спот до 20 секунди, 30 дена = 75.000,00 ден. + ддв 

 
3. 6 емитувања дневно, 180 емитувања месечно во рекламни блокови 
- Спот до 15 секунди, 30 дена = 67.500,00 ден. + ддв  
- Спот до 20 секунди, 30 дена = 90.000,00 ден. + ддв 

 
СПОНЗОР НА ТОЧНО ВРЕМЕ 

 

10 емитувања дневно на формата ТОЧНО ВРЕМЕ со спот во траење до 15 сек.  

Рекламниот спот ќе се емитува по означувањето на точно време  
Пример: Tочно е 09:00 часот - Време е за.....  
 
Предлог термини: 07:00, 09:00, 11:00, 13:00, 15:00, 17:00, 19:00, 21:00, 23:00, 01:00  
Предлог термини: 06:30, 07:30, 08:30, 09:30, 11:30, 12:30, 14.30, 16.30, 19:30, 21:30  
 
Цена за пакет ТОЧНО ВРЕМЕ - 30 дена = 135.000 денари + ДДВ 
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